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REPUBLIK".. E SHQ!PERISE 

BASHKlA E QYTETIT 
KORc;::t 

KESHILLII BASHNJSE 

VENDIM 

Nr. 4 £' Date 2 s. 0'8, 2n 1-1 

Mbi dhenien e ndiltmes ek0110mike perperiudlte)t 1-31 Gusht 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.l0.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: ~ 

Fondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1337 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1332 fa~llilje me nje fond prej 4735.6 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond prej l4.41eke. 

Perfitojne kompesim te energjise 302 familje te NE dhe 8 P.A.K. Me nje 
fond prej 5.12 leke vetem per P AK. 

Perfitojne pagese paaftesie 1371 persona. 
kujdestari paaftesie 115 persona 

Fondi per paaftesi 13212 

Perfitojne pagese verberie 189 persona. 
kujdestari verberie 73 persona 

. Fondi per te verberit 2774 

Adresa: Rr. "28 Nentori" • Tel.: 00355 82242004 • Faks: 00355 82242082/243353 • bashkiko@albmail.com • info@bashkiakorce.gov.al 
KOfi;:e, Albania 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

www.in
foc

ip.
org

mailto:bashkiko@albmail.com


Perfitojne pagese paraplegjike 
Kujdestari per paraplegjike 

95 persona. 
93 persona 

Fondi per paraplegjike 3370 

Perfitojne pagese invaliditeti 1971 persona. 

Fondi per inyalidet 5772.4 

Te mos perfitojne ndihme 
renditura perbri 

ekonomike 11 familjet, per aresyet e 

EMERI ATESIA MBIEMERI Aresyet e daljes nga skema RajoniNR • 
1i lu·yefamiJ.jarit 

1 !LLAMBI ROBERT KOTE I Pa dekL Mujore 1 
DRITAN RUSHAN RAKOLLARI Punesuar2 1 

ROBERT ILIA IFTI Punesuar3 1 
4 SELMAN ESAT HOXHALLARI Automjet ~ 1 
5 i VANGJUSH VASIL VRANISHTI Punesuar I 2 
6 " ARBEN ALI PANARITI Pa dekl. Mujore I 2 I 

NIKOLET A SHKELQIM RAFTI Nderruar jete7 3 I 
I ANA IRFAN PODGORIA Pa dekl. Mujore 8 3 i 

"'".."JULIANA lLIRIAN LICO 9 3 
XHEVDET NAMIK SPAHI Punesuar10 3 

FATBARDHA DAUT MUCOLLARI 11 Mashtrim 3 

I 

I 

Emrat e familjeve qe futen per here ~e pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 

NR EMERI ATESIA MBlEMERI 
i kryefamiljarit 

Aresyet e hyrjes ne skeme Rajoni 

1 • SOSE COBAN LICE Mbetur vete 2 
2· VALBONA HASAN ZEME Vajze nene 2 
3 i ROMEO SAZAN LATKA i Kthim nga pagese papunesie ') 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

EMERl ATESL-\ '\IBIE'\IERl Aresyet e byrjes ne skeme 
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Kthim nga punesimi 
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. i kryefamiljarit ____...__.._____.~_:__ 


STA\XI IUA \iATl Invalid 

FLUTCRlE R,\\10A:\ 

--+~-=
ILIA A);!DREA A?::fRO 

j---, ­

ZA\1fRA );t.YRi~·Z \1LSTAFA Kthi!~~.nga emi~ 
\'ASE D::\:1X !BRO Kthim nga dekl. Iv1 


'\D~OZ.~ .x,'iEiLAL HAJDINI 


~:..: ,:\: 2EKURAN RAKIPI """" 

D1A);LcLA PELLUMP i···Kth· IT 

i\AKOLECI t-. 1m nba e 
__9__:--11RDASH BAJRAMCOC1-- . . '''''''' 

I.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 


KRYETARl I KESHILLIT BASHKlAK 
ILIR PEr AVINn .. 
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